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2.11.2023 lautakunta käsittelyssä esitettyyn investointilistaan on tullut muutoksia. 
Vuoden 2023 investointien raamia pienennettiin alkuperäisestä noin 2,7 
miljoonasta reiluun 2 miljoonaan. Merkittävimmät muutokset listalla eteenpäin 
siirtyen tuleville vuosille ovat Monarin ja D-talon suunnittelun käynnistäminen sekä 
Nerkoon koululle esitetyt saneeraustyöt, Leppäsyrjäntien peruskorjaus ja 
Peltoniemen alueen katujen saneeraukseen vuodelle 2024 esitetyn varauksen 
reilu pienentäminen.  
  
Lapinlahden kunnan hallintosäännön mukaan tekninen lautakunta päättää 
talousarvion investointiosan kunnanvaltuustossa hyväksyttyjen peruskorjaus- ja 
rakentamishankkeiden toteuttamisesta kunnanhallituksen ohjeiden mukaisesti. 
  
Investointien nettomenoiksi on varattu yhteensä 2 032 500 euroa, joista teknisen 
osaston hallinnoimia investointeja on 2 002 500 euroa. 
  
Kaikista kohteista on myös laadittu toteutusaikataulu liitteen mukaan. 
  
Kunnan vuoden 2024 talousarviossa on seuraavat hankkeet (O= 
omatyö/omajohteinen tai oma hankinta, U= Urakoitsijavetoinen/Ulkopuolinen veto, 
konsultti): 
  
Kiinteistöt 
Uudisrakentaminen ja isot peruskorjauskohteet: 
Lapinlahden paloaseman laajennus U 
Lapinlahden kirjasto, so-sv-järjestelmät, linjasaneeraus, U 
Lukio, linjasaneeraus ja lukituksen uusiminen U 
  
Pienet peruskorjauskohteet ja suunnittelut: 
Varpaisjärven koulukeskus, lukituksen uusiminen U 
Alapitkän koulu, lämmöntuoton muutos U 
Asemanseudun rakennukset, peruskorjaus/maalaus O 
Koulujen ja päiväkotien leikkikenttien kunnostus O 
  
Talotekniikka, valvonta ja muut pienet investoinnit: 
Valvontakameroiden uusiminen/lisääminen U 
Kiinteistöjen valaistus päivitys O/U 
Kiinteistöautomaation uusiminen U 
Esmikko järjestelmien päivitys U 
Kiinteistöjen sähköistyksen uusiminen U 
Huoltoauto O 

 
Kadut, puistot, liikunta ja muut yleiset alueet 
Uudisrakentaminen ja isot peruskorjauskohteet: 
Kukkurantie ja Rommeikonmäentie peruskorjaus O/U 
Rovastintie, Pastorintie O/U 
Heinäahontien kvl, toteutus ELY joht. U 
Peltoniemen alueen katujen peruskorjaus O/U 
  
Pienet peruskorjauskohteet, suunnittelu ja päällystystyöt: 
Katujen peruskorjauksen suunnittelu U 
Väärnin vierasvenesatama O/U 
Valaistuksien uusiminen U 
  
Liikunta-alue ja muu liikuntarakentaminen: 
Latu pohjien peruskorjaus O 



Uimahyppypaikka O/U 
  
Muut pienet investoinnit: 
Vesistökunnostuskohde yhteistyössä Ely U 
Huoltoauto O  
 
Muut investoinnit: 
Rakennusvalvonnan sähköinen arkistointi O/U 
Sähköisen asioinnin palveluiden mahdollistaminen O/U 
  
Maanhankinta: 
Kiinteistöjen osto O 
 

Esittelijä Tekninen johtaja 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy kunnan vuoden 2024 talousarvion investoinnit 
toteuttamisen osalta ja oheisen liitteen toteuttamisaikataulun mukaisesti. 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi kunnan vuoden 2024 talousarvion investoinnit 
toteuttamisen osalta ja oheisen liitteen toteuttamisaikataulun mukaisesti. 


